16-02-2024 23:40:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NA REFERIDA PRAÇA NO BAIRRO SANTA LUZIA HÁ UMA DEFICIENCIA DA ILUMINAÇÃO NA PARTE
PARALELA COM A RUA DURVAL MEDEIROS, ONDE OS MORADORES E COMERCIANTES SE SENTM
VULNERÁVEIS POR PERMANECEREM NO ESCURO.

IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

PADRE EZIO DAHER, SANTA LUZIA, 38.408-729, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 22955/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total